BP 1176 f 188r 03 do 06-06-1381.

Johannes van der Voert van Arle ev Aleijdis dvw Johannes gnd Nuwelaet verkocht aan Paulus zvw Jacobus gnd Pouwels soen molenaar (1) de helft, die aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Heijlwigis mv voornoemde Aleijdis, in 6 lopen roggeland, maat van Helmond, in Lieshout, ter plaatse gnd de Wachtelberg, tussen een beemd gnd Molenbeemd behorend aan het huis van Lieshout enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Hubertus van Wachtelberch, (2) de helft, die aan voornoemde wijlen Heijlwigis behoorde, in het ploegrecht, dat behoorde aan Willelmus gnd Heijlwigen soen, die een broer was van wijlen voornoemde Heijlwigis, in de gemeint van Stiphout, welk recht behoorde aan goederen van voornoemde wijlen Willelmus, gelegen in Aarle, ter plaatse gnd op Strijp, welke helft van het ploegrecht aan voornoemde wijlen Heijlwigis gekomen was na overlijden van haar voornoemde broer Willelmus, en welke helft van het ploegrecht aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Heijlwigis, belast met 2 penning oude cijns.

Johannes van der Voert de Arle maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Nuwelaet medietatem sibi (dg: de) et dicte sue uxoris #de# morte quondam Heijlwigis matris olim dicte Aleijdis successione advolutam in sex lopinatis terre siliginee mensure de Helmont sitis in parochia de Lijeshout in loco dicto den Wachtelberch inter pratum dictum Molenbeemt spectans ad domum de Lijeshout ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Huberti de Wachtelberch prout ibidem sita est atque medietatem (dg: totius juris dicti ploechrecht) que ad dictam quondam Heijlwigen spectabat in toto et integro jure dicto ploechrech quod Willelmo dicto Heijlwigen soen competebat in communitate de Stiphout et quod integrum jus dictum ploechrecht spectare consuevit ad bona dicti quondam Willelmi sita in parochia de Arle ad locum dictum op Stripe et que medietas dicti juris ploechrecht vocati dicte quondam Heijlwigi de morte dicti quondam Willelmi sui fratris fuerat advoluta et que medietas dicti juris ploechrecht vocati primodicto Johanni #et dicte sue uxori# de morte dicte quondam Heijlwigis successione (dg: fuerat) #est# advoluta ut dicebat hereditarie (dg: Pau) vendidit Paulo filio quondam Jacobi dicti Pouwels soen multoris promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis antiqui census exinde solvendis ut dicebat. Testes Lonijs et Ouden datum supra.

BP 1176 f 188r 04 do 06-06-1381.

Johannes zv Johannes molenaar van Lijeshout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius Johannis multoris de (dg: Lijsh) Lijeshout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 188r 05 do 06-06-1381.

Petrus zvw Henricus van den Vosberch deed tbv Yda dvw Nijcholaus van der Veebruggen afstand van 2 stukken land, in Heeswijk, (1) ter plaatse gnd in het Veld, tussen Ywanus van Vauderic enerzijds en Denkinus gnd Deenkens soen anderzijds, (2) ter plaatse gnd die Hoeve, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Walterus gnd Wever anderzijds.

Solvit.

Petrus filius quondam Henrici van den Vosberch super duabus peciis terre sitis in parochia de Heeswijk #quarum una# in loco dicto int Velt (dg: quarum) #inter# hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter hereditatem Denkini dicti Deenkens soen ex alio et altera in loco dicto die Hoeve inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Wever ex alio #sunt site# ut dicebat ad opus Yde filie quondam Nijcholai van der Veebruggen renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijis et Ouden datum supra.

BP 1176 f 188r 06 do 06-06-1381.

Yda dvw Nijcholaus van der Veebruggen deed tbv Petrus, zvw Hilla en Henricus van den Vosberch, afstand van een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, waarin voornoemde Hilla wv Henricus van den Vosberch woonde en overleden is, in Heeswijk, ter plaatse gnd Vosberg, tussen Ywanus van Vauderic enerzijds en de gemeint gnd die Vosberg anderzijds.

Solvit.

Yda filia quondam Nijcholai van der Veebruggen cum tutore (dg: sup) super domo orto et hereditatibus eis adiacentibus in quibus (dg: Heijlwigis) #Hilla# relictas quondam Henrici van den Vosberch commorari #consuevit et decessit# sitis in parochia de Heeswijk ad locum dictum Vosberch inter hereditatem Ywani de Vauderic ex uno et inter communitatem dictam die Vosberch ex alio ut dicebat ad opus Petri filii dictorum quondam Hille et Henrici renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 188r 07 do 06-06-1381.

Rutgherus Pijn van Derenborch verkocht aan Metta dvw Franco van Kuijc sv Johannes van Berchen een stuk land in Oss, ter plaatse gnd in Nederlakart, tussen wijlen Zensa wv Robbertus van Doerne enerzijds en Bollekinus Rovers soen anderzijds.

Solvit.

Rutgherus Pijn de Derenborch peciam terre sitam in parochia de Os (dg: supra #ad# locum dictum in Nederlakart inter hereditatem quondam Zense relicte quondam Robberti de Doerne ex 'alio et inter hereditatem Bollekini Rovers soen ex alio (dg: ut dicebat) prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Mette filie quondam Franconis de Kuijc sorori Johannis de Berchen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1176 f 188r 08 do 06-06-1381.

Reijnerus van Aelst en Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen beloofden aan Hubertus van den Zande 68 oude schilden met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (za 22-02-1382) te betalen.

(dg: solvit et solvit plack).

Reijnerus de Aelst et Johannes filius magistri Wolphardi de Ghiessen promiserunt Huberto van den Zande (dg: LV) LXVIII aude

scilde seu valorem ad cathedram Petri proxime persolvenda. Testes Lonijs et Ouden datum supra.

BP 1176 f 188r 09 do 06-06-1381.

Johannes van Haren wever beloofde aan Johannes gnd Ridder van Berkel 43½ Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes de Haren textor promisit Johanni dicto Ridder de Berkel XLIII et dimidium Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 188r 10 tdo 06-06-1381.

Henricus zvw Willelmus van Beest verkocht aan Theodericus Schout schoenmaker een n-erfcijns van 4 gulden pieter of ander paijment van dezelfde waarde, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een b-erfcijns van 12 gulden pieter of ander paijment van dezelfde waarde, welke cijns van 12 gulden peter Theodericus gnd van der Vest szv hr Nijcholaus investiet van Bakel beloofd had aan voornoemde Henricus, gaande uit een stuk land en een stuk eusel, in Bakel, ter plaatse gnd Scheepstal, tussen Arnoldus gnd Carper en Johannes zvw Walterus gnd Scoenwouter enerzijds en een dijk gnd die Grotelse Dijk anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan erfgoed van voornoemde Henricus, gnd die Bakhuis Akker, welke onderpanden voornoemde Theodericus voor voornoemde cijns verkregen had van voornoemde Henricus. Verkoper en met hem zijn broer Godefridus beloofden lasten af te handelen.

Henricus filius quondam Willelmi de Beest (dg: hereditarium censum duodecim denariorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum boni auri et iusti ponderis) hereditarie vendidit Theoderico Schout sutori hereditarium censum quatuor aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificatione et in Busco ex hereditario censu duodecim aureorum denariorum (dg: antiquorum) communiter gulden peter vocatorum auri et ponderis ut prefertur seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem censum XII denariorum aureorum (dg: ant) gulden peter vocatorum (dg: ve) Theodericus dictus van der Vest gener domini Nijcholai investiti de Bakel se daturum et soluturum promiserat dicto Henrico hereditarie termino solucionis predicto ex pecia terre et pecia pascue dicte eeusel sitis in parochia de Bakel in loco dicto Sceepstal inter hereditates Arnoldi dicti Carper (dg: ex uno) et Johannis filii quondam Walteri dicti Scoenwouter ex uno et inter (dg: he) aggerem dictum die Grotelsche Dijk ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Henrici vocatam die Bachuus Acker quas peciam terre et peciam pascue dictus Theodericus erga (dg: prefatum) predictum Henricum pro predicto censu ad censum acquisiverat prout in litteris scabinorum de Busco etc quas vidimus et legi audivimus promittentes et cum eo (dg: Willelmus et Hen) Godefridus eius frater indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicto censu (dg: dep) XII gulden peter existentem deponere et sufficientem facere.